CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Casa João Pereira de Andrade

ATA DA DECIMA REUNIÃO ORDINÁRIA, DA SEGUNDA
SESSÃO, DA CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO,
REALIZADA NO DIA 05 (CINCO) DE NOVEMBRO DE 2024 (DOIS
MIL E VINTE E QUATRO). PRESIDIDA PELO VEREADOR
GENIVALDO MARINHO DE BARROS.

Aos cinco dias do mês de novembro do ano de 2024(dois mil e vinte e
quatro) realizou-se as 20:00h (vinte horas), a décima Reunião Ordinária da
2a(segunda) Sessão da Câmara Municipal do Condado, situada na Avenida
Quinze de Novembro, número 668(seiscentos e sessenta e oito), nesta
Cidade. O senhor Presidente declara aberto os trabalhos sobre a proteção de
Deus e em nome da comunidade, e convida o Vereador Jueci andrade para
ser o primeiro secretário Ad hoc. Em seguida, solicita que seja feita a
leitura do texto bíblico no livro de Provérbios capítulo 22(vinte e dois),
versículo 1°(primeiro). Posteriormente, foi lido o material de expediente.
Em seguida, passou-se para o Pequeno Expediente, onde usou da palavra o
Vereador Jueci Andrade que se congratulou com todos presentes e
internautas e parabeniza a cantora Evelyn Silva que faz parte hoje da Banda
Mastruz com Leite a qual merece tudo de bom pra ela e sua família, dando
um salto de qualidade na sua vida profissional, sendo do nosso Município.
Não havendo inscritos para o Grande Expediente, fez-se a chamada
regimental. Não havendo ordem do Dia, foi declarada encerrada a Reunião,
agradecendo a presença de todos e marcando a próxima para o dia 07 (sete)
de novembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro) no horário regimental.
Sala das reuniões da Câmara Municipal do Condado, Casa João Pereira de
Andrade em 05 (cinco) de novembro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

SANDRA FELICIANO DE O. SILVA- 1a SECRETÁRIA

JOSE LUCAS NETO S. DE MENEZES- 2° SECRETÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DO CONDADO
Casa João Pereira de Andrade

GENIVALDO MARINHO DE BARROS-PRESIDENTE